
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  23 мая 2024 года  № 124 

 

 

О выплате  Главе Краснодолинского сельсовета  

Касторенского района материальной помощи  

и единовременной выплаты к отпуску 

 

 

 

В соответствии с Положением об оплате труда Главы Краснодолинского 

сельсовета  Касторенского района,   утвержденного  решением Собрания депутатов 

Краснодолинского сельсовета   Касторенского района  №27 от 17.12.2013 года  (с 

изменениями от 23.05.2024г.)  и ходатайством заместителя Главы Краснодолинского 

сельсовета Касторенского района к Собранию депутатов Краснодолинского сельсовета 

Касторенского района,  Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского 

района    РЕШИЛО: 

1. Выплатить премию  Главе Краснодолинского  сельсовета  Касторенского 

района материальную помощь в связи с юбилейной датой – шестидесятилетием,  в 

размере 30% ежемесячного денежного содержания главы Краснодолинского сельсовета. 

2. Выплатить Главе Краснодолинского  сельсовета  Касторенского района 

единовременную выплату  к части ежегодного очередного отпуска (с 10.06.2024г. по 

24.06.2024г.),  в размере 30% ежемесячного денежного содержания главы 

Краснодолинского сельсовета. 

3. Финансирование расходов произвести  в пределах бюджетных ассигнований на 

оплаты труда главы муниципального образования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Краснодолинского сельсовета Касторенского района  Бобровникова В.В. 

            5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Краснодолинского сельсовета  

Касторенского района                                               С.В.Анисимов 

 

Глава   

Краснодолинского сельсовета 

Касторенского района                                                В.В.Бобровников 

 

 

 


